2

ТРОИЦКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	12 сентября 2022 года

	№ 49/299

	с. Троицкое

	О результатах выборов депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов восьмого созыва по Троицкому четырехмандатному избирательному округу № 2

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по выборам депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов восьмого созыва по Троицкому четырехмандатному избирательному округу № 3, в соответствии со статьями 106, 107 и 164 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения Троицкого районной территориальной избирательной комиссии от 16.06.2022 № 30/102 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Троицкого сельского Совета народных Троицкого района Алтайского края восьмого созыва на Троицкую районную территориальную избирательную комиссию», которым на ТИК возложены полномочия избирательной комиссии по выборам депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов по четырехмандатному избирательному округу № 3, Троицкая районная территориальная избирательная комиссия

	 РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов восьмого созыва по Троицкому четырехмандатному избирательному округу № 3 состоявшимися и результаты выборов – действительными.
2. Признать избранными депутатами Троицкого сельского Совета народных депутатов восьмого  созыва по Троицкому четырехмандатному избирательному округу № 3 зарегистрированных кандидатов: Овчинникову Оксану Сергеевну, Калашникова Андрея Николаевича, Шестакову Ольгу Александровну и Ковалева Олега Владимировича, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать в газете «На земле троицкой», разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Троицкого района.
Председатель Троицкой районной

территориальной избирательной комиссии                                   В.Д. Котыхов

Секретарь Троицкой районной

территориальной избирательной комиссии
И.А. Быкова